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 Intensivvård av icke neonatala barn under 6 

månader   

  

Neonatalbakjouren har ansvaret för intensivvårdsdelen (andnings- och 

cirkulationsinsufficiens) av behandlingen av barn upp till 6 mån korrigerad 

ålder.    

  

Barn upp till 6 månaders korrigerad ålder som behöver, eller snart beräknas 

behöva intensivvård ska beredas plats på avd 34 vb. Vid smittrisk 

företrädesvis på neonatalt infektionsrum. Avd 34 ansvarar för att bemanna 

intensivvård för barn < 6 mån korrigerad ålder. Neonatalbakjouren ansvarar 

för bedömning av intensivvårdsbehov (vb MIG bedömning) och beslutar i 

samråd med Barnbakjour om ev förflyttning till Avd 34. Neonatalbakjour 

kontaktas via Primärjour Barn eller Bakjour Barn.     

  

Rond sker på avd 34 alla dagar med gemensam avstämning av läkare från avd 

23 och 34. Neonatolog/neonatalbakjouren ansvarar för intensivvårdsdelen 

(andnings-och cirkulationsinsufficiens) och Avd.läkare avd 23/Bakjour Barn 

ansvarar för övrig medicinsk bedömning (= likställ om äldre barn ligger på 

IVA).  

  

Grundprincipen är att barnet överflyttas tillbaka till avd 23 för fortsatt vård, 

utskrivning och planering när ej intensivvårdsinstatser behövs längre. Jmfr 

lånad plats på IVA/HIA  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Rutin
Gäller för: Barn- och ungdomssjukvård, Avdelning 34 NÄL
Innehållsansvar: Ida Tollmar, (idato3), Överläkare
Godkänd av: Magdalena Åberg, (magst), Verksamhetschef

Giltig från: 2024-09-02
Giltig till: 2026-09-02

Rubrik: Intensivvård av icke neonatala barn under 6 månader

Dokument-ID: NU10035-986315719-130

Version: 13.0



 

 2 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I de fall där Neonatalbakjouren ej anser sig ha tillräcklig 

intensivvårdskompetens för angivna åldersintervall kontaktas Barn-IVA Dsbs 

av neonatalbakjouren och rapport sker mellan dessa.  

  

I de fall barnets medicinska tillstånd kräver annan kompetens på 

Dsbs  kontaktas Dsbs av Bakjour Barn och rapport sker mellan Bakjour Barn 

och ny ansvarig läkare Dsbs.  

  

Vid behov av transport till annat sjukhus ordnas detta i första hand av 

Neonatalbakjouren.   

Neonatala tranportteamet VGR kan transportera barn upp till ca 6 kg/3 mån 

korrigerad ålder.  

Alternativa transporter kan vara VGR Helikopter med IVA-läkare (kontakt 

via SOS) samt PETS-teamet utgånget från Stockholm (kontakt via växel 

Karolinska Sjukhuset, be om PETS-jouren).    
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